（様式第８号）（第14条関係）

信州登山案内人業務廃止等届出書

年  月  日

   長野県知事     殿

届出者

住  所 〒

氏  名

電話番号

続  柄

（届出に係る信州登山案内人以外の場合）

  信州登山案内人条例第14条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

信州登山案内人

氏 名

（登録番号 第  号）

届出の理由

１ 廃業したため

２ 死亡したため

３ 禁錮以上の刑に処せられたため

４ 心身の障害により業務を適正に行うことができないため

廃業等をした日 年   月   日

（備考）「届出の理由」は、該当する理由の番号を○で囲むこと。

（添付書類等）

１ 信州登山案内人登録証

２ 信州登山案内人記章